

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI: REMONT BALKONÓW - 8 SZT
ADRES INWESTYCJI: ul. Wyszyńskiego 129 (14,11,8,5,13,10,7,4)
NAZWA INWESTORA: Spółdzielnia Mieszkaniowa im. B.Prusa
ADRES INWESTORA: Wrocław ul. Damrota 43a

BRANŻE: budowlana

DATA OPRACOWANIA: 01.06.2026

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych	m2		
		2,68 * 8	m2	21,440	
				RAZEM	21,440
2	KNR 4-04 0505-01	Rozebranie oblicowania cokołów z płyt kamiennych i prefabrykowanych o grubości 8 cm na zaprawie cementowo-wapiennej	m2		
		2,20 * 8	m2	17,600	
				RAZEM	17,600
3	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej	m2		
		2,68 * 8	m2	21,440	
				RAZEM	21,440
4	KNR 13-23 1001-11	Zabezpieczenie okien folią	m2		
		2,55 * 8	m2	20,400	
				RAZEM	20,400
5	KNR 4-04 0504-03 analogia	Usunięcie resztek kleju po rozebraniu posadzki z płytek	m2		
		2,68 * 8	m2	21,440	
				RAZEM	21,440
6	kalkulacja własna	Wycięcie pasa tynku w celu schowania cokolików	m		
		2,20 * 8	m	17,600	
				RAZEM	17,600
7	KNR 4-01 0108-09 0108 -10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 25 km	m3		
		0,50 * 2	m3	1,000	
				RAZEM	1,000
8	KNR-W 4-01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2		
		1,16 * 8	m2	9,280	
				RAZEM	9,280
9	KNR 4-01 1202-08 analogia	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2	m2		
		2,68 * 8	m2	21,440	
				RAZEM	21,440
10	KNR 0-25 0105-02	Czyszczenie konstrukcji kratowych do stopnia St 3 - stan wyjściowy powierzchni B	m2		
		0,63 * 8	m2	5,040	
				RAZEM	5,040
11	KNR 0-25 0103-02 analogia	Odtłuszczanie rozpuszczalnikami prętów zbrojeniowych	m2		
		0,63 * 8	m2	5,040	
				RAZEM	5,040
12	KNR 4-01 1212-27 analogia	Zabezpieczenie antykorozyjne prętów zbrojeniowych Krotność = 2	m		
		5 * 8	m	40,000	
				RAZEM	40,000
13	ZKNR C-2 0113-01	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa	m2		
		2,68 * 8	m2	21,440	
				RAZEM	21,440
14	KNR 4-01 0205-05	Naprawa podłoża betonowego o powierzchni zniszczonej do 0.5 m2	miejs c.		
		10 * 8	miejs c.	80,000	

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	80,000
15	KNR BC-02 0215-10	Wyrównanie i naprawa powierzchni betonowych szpachlą cementową ASOCRET-BS2 i cementową zaprawą naprawczą ASOCRET-RN - reprofilacja naroży	m		
		4,60 * 8	m	36,800	
				RAZEM	36,800
16	KNR AT-26 0102-01	Gruntowanie ręczne Krotność = 2	m2		
		(10,720 + 5,560) * 2	m2	32,560	
				RAZEM	32,560
17	KNR BC-02 0215-05	Wyrównanie i naprawa powierzchni betonowych szpachlą cementową ASOCRET-BS2 i cementową zaprawą naprawczą ASOCRET-RN - wypełnianie ubytków gr. 10 mm, powierzchnie sufitowe	m2		
		2,68 * 8	m2	21,440	
				RAZEM	21,440
18	KNR BC-02 0215-04	Wyrównanie i naprawa powierzchni betonowych szpachlą cementową ASOCRET-BS2 i cementową zaprawą naprawczą ASOCRET-RN - wypełnianie ubytków gr. 10 mm, powierzchnie pionowe	m2		
		1,39 * 8	m2	11,120	
				RAZEM	11,120
19	KNR 2-02 1102-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko Krotność = 3	m2		
		2,68 * 8	m2	21,440	
				RAZEM	21,440
20	KNR 0-28 2629-06	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - montaż kapinosów	m		
		4,64 * 8	m	37,120	
				RAZEM	37,120
21	KNR AT-26 0303-01	Malowanie tynków renowacyjnych dwukrotnie - aplikacja ręczna Krotność = 2	m2		
		2,68 * 8 + 1,39 * 8	m2	32,560	
				RAZEM	32,560
22	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm	m2		
		1,15 * 8	m2	9,200	
				RAZEM	9,200
23	KNR 0-39 0114-01	Gruntowanie podłoża pod powłoki hydroizolacyjne.	m2		
		2,68 * 8	m2	21,440	
				RAZEM	21,440
24	KNR 0-41 0104-03	Izolacja pozioma taśmami pod cokoliki (styk płyta ściana).	m		
		2,2 * 8	m	17,600	
				RAZEM	17,600
25	KNR AT-27 0202-01	Izolacja pozioma przeciwwilgociowa o gr. 2 mm ze szlamów uszczelniających nakładanych ręcznie na wyrównanym podłożu	m2		
		2,68 * 8	m2	21,440	
				RAZEM	21,440
26	KNR AT-27 0201-01	Izolacja pionowa przeciwwilgociowa o gr. 2 mm ze szlamów uszczelniających nakładanych ręcznie na wyrównanym podłożu	m2		
		0,66 * 8	m2	5,280	
				RAZEM	5,280
27	KNP2 1313- 02 1313- 02.01	Malowanie ozdobnych balustrad i krat farbą olejną - oczyszczenie z brudu, zaprawy i rdzy	m2		
		6 * 2	m2	12,000	

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
28	KNP2 1313-02 1313-02.02	Malowanie ozdobnych balustrad i krat farbą olejną - pędzlami pierwszy raz	m2	RAZEM	12,000
		6 * 2	m2	12,000	
				RAZEM	12,000
29	KNP2 1313-02 1313-02.03	Malowanie ozdobnych balustrad i krat farbą olejną - pędzlami drugi raz	m2		
		6 * 2	m2	12,000	
				RAZEM	12,000
30	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m	m2		
		4,64 * 12,0 * 2	m2	111,360	
				RAZEM	111,360
31	KNNR 2 1505-01	Ostony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m2		
		4,64 * 8,0 * 2	m2	74,240	
				RAZEM	74,240
32	Kalkulacja indywidualna	Koszt pracy rusztowań	m2		
		37,120 * 2	m2	74,240	
				RAZEM	74,240